
1 

Dodatek č. 16 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021 
č. smlouvy objednatele: DS2121/04760 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    708 89 546 

DIČ:                                                   CZ70889546 

bankovní spojení:                                              

č. účtu:                       
(dále jen „objednatel") 

a 

Společnost   GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

zastoupená: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, 

členem představenstva 

IČO:     281 69 522 

DIČ:    CZ28169522 

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

bankovní spojení:                                                                       
číslo účtu:                                                                        

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), tento 

dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021, ve znění předešlých dodatků, která byla uzavřena 

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice 

Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) 

(dále též jen „dodatek“). 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ. Realizované změny SOD jsou 

popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 124. 

Změnový list tvoří přílohu tohoto dodatku a stává se přílohou SOD. 



2 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změny předmětu a ceny 

za provedení díla. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. 16 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou 

součást uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 2.1 smlouvy o dílo pod písmenem y) takto: 

y) Příloha č. 27 - Změnový list č. 124, vše včetně rekapitulační tabulky změny závazku. 

2.2 Změny SOD: 

2.2.1. Smluvní cena 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu I, II a III, činí 

celkem: 556 799 083,06 Kč bez DPH 

(pět set padesát šest milionů sedm set devadesát devět tisíc osmdesát tři korun českých šest haléřů) z toho cena za 

provedení stavebních prací spočívajících mj. ve výstavbě nových staveb a dodávce a montáži náhradního 

zdroje elektrické energie – dle PD III (dále jen “náhradní zdroj”) činí 161. 281. 060,28 Kč bez DPH (jedno sto 

šedesát jeden milion dvě sta osmdesát jeden tisíc šedesát korun českých dvacet osm haléřů).“ 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 

uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání konaném 

dne 15. 12. 2023. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 

Luděk Kostka, předseda představenstva 

                  

Mgr. Martin Červíček,                 
hejtman Královéhradeckého kraje    člen představenstva GEOSAN GROUP a. s. 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 54 414 520 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 13,35 % < 15,00 %

Vícepráce (k odst. 4) + 138 057,72
Dodatek č. 15 ANO

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

318 750 131,00

− 35 226,54

+ 7 079 780,37

+ 130 010,30
Dodatek č. 11 ANO

Vícepráce (k odst. 4) + 563 947,01
Dodatek č. 16 ANO

− 0,00

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Vícepráce (k odst. 4) + 234 175,60

+ 1 589 936,84

Méněpráce (k odst. 4) − 531 853,94

Dodatek č. 13

Dodatek č. 10 ANO

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

− 602 433,65

Méněpráce (k odst. 4)

− 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 8 668 976,72

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce (k odst. 4)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 9 876 165,09

54 414 520,03
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 442 162,44
ANO

Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 14
Vícepráce (k odst. 4)

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Název veřejné zakázky:

407 718 888,29

stavební práce

Kč bez DPH

+ 129 974,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 3 200 303,65

Dodatek č. 8

Dodatek č. 9

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 230 056,55

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 15 395 022,63

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 44 538 354,94
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ANO
Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 7

+ 114 761,58
Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4) − 37 674,24

Vícepráce (k odst. 4) + 15 290 166,25

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

Méněpráce (k odst. 4)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

Vícepráce (k odst. 4)

1 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 15 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

− 0,00

− 398 074,22

Vícepráce (k odst. 6) + 6 080 593,26

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 773 644,37

− 2 747 330,91

− 54 521,00

+ 18 731 119,54

ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 10 ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 11

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Smluvní cena 407 718 888,29

Méněpráce (k odst. 5)

ANO

Smluvní cena

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 12

407 718 888,29

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 16

Vícepráce (k odst. 5)

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 14 ANO

+ 6 699 826,29

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 13 ANO

Dodatek č. 8 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 9

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 7 044 858,63

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 345 032,34

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

− 5 603 662,75

− 2 337 045,22

Vícepráce (k odst. 6) + 829 169,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 30 745 874,40

Vícepráce (k odst. 6) + 2 391 964,29

Dodatek č. 15

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Kč bez DPH

− 33 438 051,69

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Vícepráce (k odst. 6) + 8 013 350,31

− 3 665 542,94

− 0,00

Dodatek č. 16 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 148 300 663,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 13 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 845 784,83

Dodatek č. 14 ANO

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi − 768 832,58

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 10 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 355 223,62

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 784 161,01

Dodatek č. 11 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 28 277 825,20

Dodatek č. 8 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 834 576,71

− 7 496 174,90

Vícepráce (k odst. 6) + 1 193 750,04

Dodatek č. 9 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 3 484 891,07

− 5 873 442,01

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 41 798 850,04

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 653 310,47

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

3 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,90 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

12 167 409 Kč ≥ 4 883 322 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

6 785 569 Kč ≥ 6 610 919 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

2 705 591 Kč ≥ 2 684 368 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

950 577 Kč ≥ 941 071 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

407 718 888,29Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

− 0,00

+ 148 300 663,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 7 044 858,63

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 4 883 322,42

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 6 610 918,53

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 2 684 368,40

Cena nových položek 941 071,37

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Dodatek č. 9
POSUDEK 

OK

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 2 705 590,80

Dodatek č. 8
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 950 577,12

Dodatek č. 7 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 10 ANO

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 6 785 568,54

Dodatek č. 6
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 12 167 409,28

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 33 438 051,69

Kč bez DPH

121 907 469,94
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

− 0,00

− 174 650,01

− 0,00

− 21 222,40

− 0,00

− 0,00

− 7 284 086,86

− 9 505,75

− 0,00
4 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 9 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 10 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 11 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 12 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 13 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 14 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 15 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 16 ANO

Kč bez DPH

30 % 18,77 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 15 ANO
Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

− 0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 7 489 465,02

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 16 ANO

Cena původních (nahraz.) položek

Součet všech vyhrazených změn + 88 968 757,29 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 88 968 757,29

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 474 000 000,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Dodatek č. 11 ANO

Dodatek č. 13 ANO

Dodatek č. 14 ANO
Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 12 ANO
POSOUZENÍ:

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Cena nových položek

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

POSOUZENÍ:

Cena nových položek 0,00

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
407 718 888,29

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

5 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 15 556 235 136,05

Číslo aktuálního dodatku 16

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 563 947,01

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 563 947,01 Kč bez DPH

541 297 411,64

544 131 988,35

543 380 616,72

543 671 236,83

546 487 860,29

554 473 946,62

556 799 083,06

Cena po navýšení z dodatku č. 9

Cena po navýšení z dodatku č. 10

Cena po navýšení z dodatku č. 11

Cena po navýšení z dodatku č. 12

Cena po navýšení z dodatku č. 13

Cena po navýšení z dodatku č. 14

Cena po navýšení z dodatku č. 16

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Cena po navýšení z dodatku č. 7

Cena po navýšení z dodatku č. 8

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

322 213 367,35

322 932 490,72

411 901 248,01

423 180 263,02

468 220 267,90

493 459 583,98

508 749 750,23

537 268 087,32

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

556 799 083,06Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

318 750 131,00

6 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



SOD 318 750 131,00 Kč                                                                                                                                                      bez DPH Odstavec celkem Kontrola prodl. Termínu

D. č. 1 3 463 236,35 Kč                                                                                                                                                          4 34 662 189,85 Kč             9

D. č. 2 719 123,37 Kč                                                                                                                                                              5 7 044 858,63

D. č. 3 88 968 757,29 Kč                                                                                                                                                        OPCE 88 968 757,29 Kč             

D. č. 4 11 279 015,01 Kč                                                                                                                                                        6 114 862 611,31 Kč           

D. č. 5 45 040 004,88 Kč                                                                                                                                                        7 7 489 465,02 Kč-               

D. č. 6 25 239 316,08 -  Kč                                4

D. č. 7 15 290 166,25

:)

D.č. 8 28 518 337,09 10

D.č. 9 4 029 324,32 3

D.č. 10 2 834 576,71 4

D.č. 11 -751 371,63

D.č. 12 290 620,11 4

D.č. 13 2 816 623,46 4

D.č. 14 7 986 086,33 4

D.č. 15 1 761 189,43

D.č. 16 563 947,01

CELKEM 556 799 083,06 Kč                                                                                                                                                      bez DPH 42 t

Číslo  ZL Název změnového listu  Cena víceprací bez DPH Cena méněprací bez DPH Celkem ZL Kč bez DPH dodatek č.: cena celkem dodatek odst.
prodl

termín Odstavec plus mínus

prosinec 23

124

Úprava odběrného místa doplněním prvků a vystroje rozvaděče pro kooridnaci a řízení výkonu v 

souběhu FVE instalované na spojovacím krčku a pavilonu A, a stavajících kogeneračních jednotek. 

Současně je zabráněno resonanci mezi mezi indukčností transformátoru a kapacitou vedení (tzn. 

zamezení přetížení sítě a poškození nízkonapěťové části traf). Navržené řešení umožňuje rozšíření o 

další FVE pole.

563 947,01 0,00 563 947,01 16 563 947,01 4 pavilon A 563 947,01 0,00 563 947,01 

4 563 947,01 0,00 563 947,01 

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

238 048 952,06 Kč          

238 048 952,06 Kč                   



1  Technický popis změny:

FVE není předmetem zadávací PD.

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:

2

za TDS - specialistu: za objednatele:za TDS: za AD:

SP + ERV + RSTAVGEOSAN GROUP a.s. ON Jičín a.s.KANIA, a.s. Královéhradecký krajSP + ERV + RSTAV

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění ovládání FVE

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

SO 01 Pavilon A, SO 03 Spojovací krček, D.2-IO 07.1 - ÚPRAVA ENERGOBLOKU

Datum: 08.11.2023Geosan Group a.s.

124

Stavba:

Objekt:

Předkládá:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podklady

poštou

e-mailem

osobně 1

listů

Úprava odběrného místa je vyvolána technickými podmínkami pro připojení dle návrhu smlouvy s ČEZ ze dne 13.8.2023. Toto stanovisko stanoví 

požadavky na možnost řízení celkového výkonu a přetoků do sítě soustavy FVE a kogeneračních jednotek. Sloučení výkonů FVE a kogeneračních 

jednotek je vyvoláno požadavkem uživatele na řízení obou částí jako jednoho celku.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

Úprava odběrného místa doplněním prvků a vystroje rozvaděče pro kooridnaci a řízení výkonu v souběhu FVE instalované na spojovacím krčku a 

pavilonu A, a stavajících kogeneračních jednotek. Současně je zabráněno resonanci  mezi mezi indukčností transformátoru a kapacitou vedení (tzn. 

zamezení přetížení sítě a poškození nízkonapěťové části traf). Navržené řešení umožňuje rozšíření o další FVE pole.

Termín dodání potřebných transformátorů je do 12 týdnů od odsouhlasení. Po dokončení montážních prací bude podána žádost o přeměření 

nového stavu ČEZ a následných kroků k připojení. Termín připojení je závislý na ČEZ.

Dále jde o doplnění počtu jednotek Tigo cloud conect pro možnost vypínání FVE dle požadavků požárně bezpečnostního řešení.

2  Zdůvodnění změny:

4  Dopad do smluvních termínů:

listů, výkresů

listů3) Fotodokumentace a ostatní přílohy

ANO

ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Náklady:

bez DPH

bez DPH

bez DPH

0,00 Kč

563 947,01 Kč

563 947,01 Kč

Cena méněprací (odpočet):

Výsledná ceny změny:

Cena víceprací (přípočet):
‒
+

za zhotovitele: za uživatele:

6  Schválil:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 549 907,01

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 48 723,50

4 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 37 600,00 37 600,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 11 123,50 11 123,50 CS ÚRS 2020 02

D VRN4 Inženýrská činnost 58 883,10

10 K 040001000 Inženýrská činnost kpl. 1,000 14 850,00 14 850,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:

Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti, CEZ

Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací 

a projektovou dokumentací - (VYVZORKOVÁNÍ) 

11 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 8 160,00 8 160,00 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:

Odzkoušení, zprovoznění, předání - jednotka koordinující FVE a KGJ

12 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 35 873,10 35 873,10 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:

-ostatní kompletační činnost

-------------------------------------------------

Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost

Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu

D VRN7 Provozní vlivy 11 380,20

13 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 11 380,20 11 380,20 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:

Manipulace VN, zajištění beznapěťového stavu, koordinace zástupce ČEZ pro měření + odpínání

D N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 430 920,21

N K
MTP CTS25 dle SoP, včetně ochrany MTN před ferrorezonancí, 100/5A  10 VA, 0.5S, FS5 (vč. úředního 

ověření CZ)
ks 3,000 22 405,50 67 216,50

N K
MTN VTS 25 dle SoP, včetně ochrany MTN před ferrorezonancí, 10000/V3//100/V3/100/V3/100/3 V 

10 VA, 0.5 (vč. úředního ověření CZ)
ks 3,000 24 369,70 73 109,10

29 K Pol549 CYKY 7x4, dle  D.2-IO 07.1-02,  D.2-IO 07.1-03 m 46,000 111,70 5 138,37 CS VLASTNÍ

39 K Pol559 CYKY 5Jx2,5, dle  D.2-IO 07.1-02 m 82,000 46,13 3 782,92 CS VLASTNÍ

N K 210812031 Montáž kabelu CU plného nebo laněného do 1kW žíly CYKY-J 4x1,5 m 82,000 18,29 1 499,86 ÚRS 2023_02*0,67

N M 34111060 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť (CYKY) 4x1,5 m 82,000 15,01 1 230,66 ÚRS 2023_02*0,67

169 K Pol1013 UTP Cad 5e v provedení B2cas1d0 m 105,000 39,68 4 166,40 CS VLASTNÍ

N K Propojovací kabeláž k MTP, MTN a AXY - trasy kabelů m 29,000 276,00 8 004,00

N K Komponenty k propojení MTP, MTN, AXY - jistící prvky ks 3,000 729,60 2 188,80

N K Komponenty k propojení MTP, MTN, AXY - pojistky ks 12,000 226,60 2 719,20

N K Komponenty k propojení MTP, MTN, AXY - elektroměr modbus 100V ks 1,000 7 769,40 7 769,40

N K

Montážní práce - odborné práce na VN - úprava odběrného místa na straně VN a NN (demontáž MTN + 

MTP, montáž nových, úprava zapojení, doplnění kontaktů na straně VN dle odsouhlasené tabulky 

telemetrie)

hod 216,000 510,00 110 160,00

N K AXY - úprava stávající skříně dle technických podmínek připojení ČEZ ks 1,000 143 935,00 143 935,00

SO 01 - PAVILON A

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 2 z 4



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 14 040,00

Dodávka + montáž 14 040,00

Tigo Cloud conect kus 2,000 7 020,00 14 040,00

posílení signálu k ovládání optimizerů (vypínání FVE, radius 35bm)



Situace


	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 16\2_dodatek 16\dodatek_c_16.docx
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 16\2_dodatek 16\Příloha 1 - ZZS_dodatek 16_141223.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 16\2_dodatek 16\Příloha 1 -SEZNAM_ONJc-dodc16.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 16\2_dodatek 16\ZL 124 Doplnění ovládání fotovoltaiky_TDS final.pdf

		2023-12-08T14:41:29+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-08T15:00:51+0100
	Ing. Josef Kubíček


		2023-12-11T06:18:34+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-12-11T06:37:41+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-12-13T14:34:42+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2024-01-12T07:29:58+0100


		2024-01-12T07:42:26+0100


		2024-01-15T09:20:33+0000




